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Er dette ditt neste hjem? 

Moderne 4‑roms leilighet på Løren. Her får du en lys, innbydende  
andelsleilighet fra 2023 i 3. etasje. Leiligheten byr på balkong, felles
takterrasse, heis, og mulighet for garasjeplass. Løren botaniske har  
flotte gårdsrom, drivhus, hobbyrom m.m. Leiligheten inneholder
entré, stue m/ åpen kjøkkenløsning, 2 bad og 3 soverom. Denne  
leiligheten passer for folk i alle aldre, både yngre par, barnefamilier
eller eldre par. Borettslaget har IN‑ og sikringsordning. 

Kort fortalt:
‑ Gjennomgående og lys 4-roms 
‑ 2 bad + 3 sov
‑ Mulig å kjøpe garasjeplass
‑ Solrik balkong
‑ Felles takterrasse
‑ Nybyggaranti til 2028
‑ A-konto oppvarming inkl.
‑ IN-ordning (3 721,- i felleskostnader ved innfrielse)
‑ Ingen dok. avgift

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 4 901 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 300 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 27 207,‑
Selger:	 Kjetil Tveit

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  88/  97 kvm
Tomtstr.:	 1454 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 83, bnr. 540
Andelsnr.:	 26
Oppdragsnr.:	 1008250109

Klaus Westersund
Daglig leder /      Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 88 m² Entré, Soverom, Bad v/  entre, Soverom 2, Bad v/  soverom, Kjøkken, Stue,  
Soverom 3

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet inkl. Sjakter og innkassinger. Så lenge  
rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i p‑rom. Etter  
areal retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er godkjent som.  
Takhøyde spisestue ca 259 cm. Leiligheten har/  disponerer en kjellerbod(merket 322) i  
felles avlåst rom, størrelse ca. 9 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1454 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 1454kvm
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Beliggenhet
Leiligheten ligger flott til på populære Løren, et hyggelig boområde med alle tenkelige  
fasiliteter i kort avstand. Løren er omkranset av Hasle, Sinsen, Refstad og Økern, og er  
kjent for sitt moderne og urbane preg. Her kan du nyte en rolig og attraktiv beliggenhet,  
samtidig som du har byens fasiliteter innen rekkevidde. Butikker og serveringssteder  
er kun et par minutters gange unna, og flere treningssentre i nærheten gir mulighet for  
et aktivt og sosialt liv. Løren har de senere årene hatt en betydelig utvikling, og  
fremstår i dag som et moderne boområde med store grønne lunger og et variert utvalg  
av servicetilbud. Borettslaget ligger øverst på Løren med flotte fellesområder som byr  
på drivhus, lekeplasser, sittebenker m.m. Et herlig uteområde for både store og små.  
For de aktive er det flere treningssentre i umiddelbar nærhet, slik at du enkelt kan holde  
deg i form.

Det kollektive transporttilbudet er meget bra, med gangavstand til T‑bane på både  
Løren og Økern. I tillegg er det bussholdeplass rett i nærheten, og gangavstand til  
trikkeholdeplass på Sinsen.

Det er få minutters gange til skulpturparken Peer Gynt, som er tilrettelagt med  
ballplass, lekeapparater, skulpturer av skuespillet Peer Gynt og sittegrupper, og er et  
naturlig samlingspunkt på Løren. Ved parkanlegget finner du også Kanonhallen, som  
benyttes som kulturhus. Nasjonalteateret har en egen avdeling i Kanonhallen med  
mange forestillinger. I løpet av året arrangeres det flere kulturbegivenheter: Lørenløpet  
om våren, Lørendagen og Hallo‑Venn om høsten, tenning av julegrana på Løren Torg,  
julemarked og juletrefest som samler små og store naboer.
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